РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МАЗАНОВСКИЙ РАЙОН
МОЛЧАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]23.10.2019                                                                                                          № 48

	с.  Молчаново

«О назначении публичных слушаний»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Молчановского сельсовета.

п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить публичные слушания Молчановского сельского Совета народных депутатов по проекту решения «О внесении изменений в Устав  Молчановского сельсовета» о смене юридического адреса администрации Молчановского сельсовета с адреса: 676544 Амурская область Мазановский район с. Молчаново, ул. Центральная, д.38 на адрес: 676544 Амурская область Мазановский район с. Молчаново, ул. Олимпийская, д.7.
2. Инициатором публичных слушаний считать Молчановский сельский Совет народных депутатов.
3. Публичные слушания по проекту провести в форме слушаний по адресу: с. Молчаново, ул. Олимпийская, д.7 здании СДК с. Молчаново, с участием представителей общественности, заинтересованных жителей Молчановского сельсовета 24 ноября 2019 года  в  13-00 часов.
4. Установить срок подачи предложений и рекомендаций участников публичных слушаний по обсуждаемому вопросу до 27 ноября 2019 г. Предложения и рекомендации направляются по адресу: с. Молчаново, ул. Центральная, д.38.
5. Опубликовать на информационном стенде администрации Молчановского сельсовета одновременно настоящее постановление, проект решения «О внесении изменений в Устав Молчановского сельсовета» и разместить на официальном сайте Администрации Молчановского сельсовета в сети интернет.
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                             В.А. Мартынюк